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W dwudniowych zawodach wzięło udział łącznie ponad 230 zawodników z blisko 70 klubów z całej Polski. Organizatorem zawodów był Klub Sportowy Dragon,
który współorganizuje w naszym mieście najważniejsze zawody kickbokserskie od blisko 20 lat.

W gronie uczestników weekendowej rywalizacji nie zabrakło również reprezentantów Dragona. Nasi zawodnicy pięciokrotnie stanęli na podium zawodów.

23 października 2023

Kickbokserski Puchar Polski

Fight Gym Lublin został najlepszym klubem rozgrywanych w Starachowicach kickbokserskich zawodów sportowych. Miejska Hala Sportowa na osiedlu
Południe gościła tym razem uczestników Pucharu Polski w kickboxingu. Zawodnicy rywalizowali tu w formule K1, a do Starachowic przyjechali najlepsi
juniorzy oraz seniorzy.



Mateusz Gunia okazał się najlepszy w rywalizacji juniorów starszych w kategorii do 67 kg. W finałowej walce Gunia pokonał Tomasza Tomczyka z UKS Sanda Płock.

Ksawier Klimiuk stanął na najniższym stopniu podium w rywalizacji juniorów młodszych w kategorii do 81 kg.

Trzecie miejsce zajęli również Jacek Jóźwik (junior młodszy, do 54 kg), Zofia Szewczyk (juniorka młodsza, powyżej 60 kg).

Finałową walkę w kategorii do 56 kg przegrała natomiast nasza juniorka Justyna Moniewska. Zawodniczka Dragona zapowiedziała jednak rewanż i obiecuje, że
przy najbliższej okazji powalczy o zwycięstwo z tym razem lepszą Weroniką Śmigielską z ŁKS-u Łódź.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.
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Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...
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Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.
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